"YTBEPXJIAIO" MockoBcKkuii rocyiapcTBeHHbI yHuBepcuTeT uM. M.B. JlomoHocoBa

Jexan ¢axyabTera nonurojornu MI'Y PACIIUNCAHMNUE
npogeccop AJO.IIYTOB y4eOHBIX 3aHATHH CTYIEHTOB | Kypca (akynabTeTa IIOIUTOIOTHI
" " aBrycra 2020r. B ocerHeM cemectpe 2020/2021 yueGHOTO roga

(01.09 - 31.12.2020)

NoHegenbHuK

Bpems 101 | 102 103 104 - koHdnuKTONOIrNA
AHrnuiickmn a3bik  np. Akoenesa W.0. aya. BupTyanbHas
1 napa o
09.00 10,30 AHrnunckmn a3k np. Cepruenko IN.W. aya. BupTyanbHas
' ' AHrnuickun a3eik np. [3roesa O.M. aya. BupTyansHas
2 napa
10.45 12 15 dusunyeckas kynbTypa J16 JlorenHora J1.K. aya.c/6a3a
Jlekuus.
Pycckuin asblk 1 KynbTypa peun
3 napa Jlekums. Pycckuii a3bIk 1 KynbTypa peyn gou. Hukonenkosa H.B. ayg. -3 oou. Hukonexkosa H.B.
13.00 1r:1 30 aya. A-3
) ) Oucumnnunel no Beibopy: Beicwas matemaTtuka ct.np. Kacatkmu C.E. aya. O-3
Jlekums. Coumonornst KoHgMKTa
pou,. Manutan U.C.
ayn. -630
c/3 BeegeHwve B .
¢/3 Pycckuii A3bIK 1
COBPEMEHHYI0
KynbTypa peyu c/3 BBegeHne B COBPEMEHHYHO ¢/3 Coumonorus KoOHnukTa
4 napa NONUTUYECKYHO HayKy >
pgou. HukoneHkosa H.B. NONMUTUYECKYIO HayKy pou. Nanuran U.C.
14.45 16.15 Hc Cobones B.A.
ayn, [-622 ayn. -625 Hc Cobones B.A. aya. -630
' aya. -622




¢/3 Pyccknii A3bIK U KynbTypa

c/3 BBegeHue B
COBPEMEHHYI0

ayg. -622

peuu c/3 Pyccknii A3bIK 1 KynbTypa
5 napa vkosa AA NONMUTUYECKYHD HayKy peuM np
16.30 18.00 np. 7y A Hc CoBones B.A. :
ayn. -625 ava. F-622 Kykosa A.A. aya.
¥a. r-625
Bpems 101 102 103 104 - koHdnuKTONOIrUA
09.00 - 10.30 AHrnuickuii a3bik np. Mypsa A.B. aya. BupTyansHas
09.00 - 10.30 AHrnuickuii a3bik np. MNMaHbkmHa FO.A. aya.
c/3 CoumanbHas
1 napa ncuxonorus | BuUpTYyarehan
10.00 11.30 nou. 3sepes A, 09.00 - 10.30 AHrnuickun a3bik np. LLmapaesa A.A. aya.
ayn, [-625 BMpTYyarnbHas
’ 09.00 - 10.30 AHrnuickuii A3bik np. TutapeHko KO.B. aya.
BMpTYyarnbHas
10.45 - 12.15 Anrnuiickun a3bik np. Myp3sa A.B. aya. BupTyanbHas
10.45 - 12.15 Anrnwuickuii a3bik np. MNMaHbkmHa FO.A. aya.
2 c¢/3 CoumnanbHas ncuxonorus c/3 Uctopus BMpTYyarnbHas
11 4ga1%a15 pou. 3eepes AJl. gou. bybHos A.1O. 10.45 - 12.15 Anrnuiickuin a3bik np. LWvapaesa A.A. aya.
' ' ayn. -622 aya. -625 BUpTyanbHasa
o 10.45 - 12.15 Anrnuiickuin a3bik np. Tutaperko KO.B. aya.
2 BUpTyarnbHasi
s
@ ) 12.30 - 14.00 ¢/3 WcTopusi
3 napa Jlekuus. ictopus coumanbHO-NONNTUYECKUX YYEHUA 3apyDeXkHbIX CTpaH fow. Fony6es C.V
14.00 15.30 npod. AHgepcoH K.M., ct.np. BotkuH A.A., acc. Tanbckasa O.1. aya. O-3 ayil, BMpTyanLbHas
c/3 Uctopus c/3 McTopus C.- 1. yueHui c/3 ctopus KoHdnmnkTonornm
4 napa ou. bybHos A.1O 3apyo. cTpaH ct.np. 3oTknH A.A
15.45 17.15 AOL. BY the acc. Tanbckas O.. TP A

ayn. F-625 aya. I-630




Jlekuuna. Uctopusa
KOHIMKTONOrmm
5 napa npod. AHgepcoH K.M.
1730 19.00 cT.np. 3oTknH AA.,
' ' acc. Tanbckas O.[.
ayn. -630
Bpems 101 102 103 104 - koHdnuKTONOIrUA
1 napa
09.00 10.30 dusunyeckasn kynbTypa J16 JlorenHoea J1.K. aya.c/6a3a
Nekuusa. CoumnanbHas ncuxonorus aou. 3sepes AJl. aya. O-3
2 napa c/3 OkoHOMMKa
P aou. FOageHkos HO.H.
10.4512.15 ava. 651 1 rvm
< Jlekuus. BeBegeHne B COBPEMEHHYIO MONMUTUYECKYHO HayKy ya. M.
§ npod. KysHeuos W.W., BHc Akosnesa A.®. aya. -3
¢/3 Nctopusi .- 1. y4eHmi ¢/3 CoumanbHas ncuxonorus Jlekuus. SkoHoMMKa
3 napa 3apy0. cTpan ou. 3eepes A.Jl ou. KOgenkos 1O.H
13.00 14.30 cT.np. 30TkuH AA. A ”é rriazz o A : 251 o
aya. [-625 YA YA M.
4 napa
14.45 16.15 MEX®AKYNIbTETCKUE  KYPCHh
Bpewms 101 | 102 103 104 - KOHpNUKTONOrNA
AHFJ'IVIUVICKVIVVI a3blk Np. A3roesa O.M. aya. BupTyanbHas ofs Uctopusi Mexuys. VcTopus
1 napa AHrnuickun a3bik np. Kpuwtod E.M. aya. supTtyansHas
09.00 10.30 | AHrnuickun a3bik np. Cepruenko M., ayn. BupTyanbHas C.H.C. HeTbipua H.A. fou. Fony6es C.1.
' ' p-ep V1. ayA. BUpTY: ayn. BupTyarnbHas ayn. BupTyarnbHas




YeTBepr

AHrnniickmn a3bik np. [3roesa O.M. ayq. BupTyanbHasi

¢/3 Uctopus

2 napa AHrnunckun aseik np. Kpuwrtod E.M. aya. suptyansHas
10.45 12.15 | AHrnuinckmi aseik np. CeprueHko MN.W. aya. BupTyanbHas fou. Tony6es C.W.
ayg. BupTyanbHas
OucuunnuHa no Beibopy: "Uctopus
3 napa ) nponaraHgbl"
14.00 15.30 Jlekuna.  Wctopua npod. WyTtos A.1O., gou. BybHos A.1O. aya. O-3 nou, Byresud [1.C.
ayn. -630
4 napa Jlekuus. CoBpeMeHHOe ecTecTBO3HaHMe gou. Bapsapb C.M. aya. O-3
15.4517.15
5 napa Jlekumna. CoBpemeHHoe ectecTBo3HaHue pou. Bapsaps C.M. aya. [0-3

17.30 19.00




13.00 14.30

Bpems 101 102 103 104 - koHdbnuKTONOIrUA
c¢/3 dunocodus
1 napa cT. np. ®ponos A.B
09.00 10.30 S .
ayg. BupTyanbHas
n -1, "
cfs Vicopust .. yuenui c/3 dunocodus ¢/3 dunocodusa /3 Pycckuin 13bIK U KynbTypa peym
® 2 napa 3apyo. cTpan cT. np. ®ponos A.B. pou. MNonskosa C.B. np. Ckaukosa E.B. ayg.
= 10.4512.15 npoch. ArAepcoH K-M. ayq. BUpTyanbHas ayq. BUpTyanbHas BUpTYyanbHas
z ayn. BupTyanbHas yA. BUpTY yA. BUpTY PTYy
= AHrnunckmn a3bik np. MNepues E.M. aya. BupTyanbHasi
- c¢/3 dunocodus N - pu VI ayA. BUPTY
3 napa AHrnuickun a3blik np. ManbknHa KO.A. aya. BupTyanbHas
pou. Monskosa C.B. N
13.00 14.30 AHrnuickmn a3bik np. LWmapaesa A.A. ayg. BupTyanobHas
ayad. BupTyanbHasi N
AHrnuncknn a3blk Np. TutapeHko tO.B. aya. BuptyansHas
4 napa NNexuywna dunocodusa gou.lNMonsakosaC.B. ayq. BupTyanbHas
14.4516.15
Bpems 101 102 103 104 - koH(bnuKTONOIrNA
1 napa
© 09.00 10.30
'Lé 2 napa
© |10.4512.15
o
3 napa




